ceği hikmetleri sebebiyle- yasaklamıştır.

İslam, renk, ırk, soy, cins ve kabilecilik gibi temelinde bölücülük

olan bütün davaları reddeder. Biyolojik ve fizyolojik farklılıklara,

sosyal statülere rağmen, bütün mü’minleri, iman kardeşliği şemsiye-

174 Ebu’s-Suud, Muhammed b. Muhammed el-Âmidî, (v. 982/1574), İrşâdu’l-Akli’s-Selîm ilâ

Mezâya’l-Kur’âni’l-Kerîm, Beyrût, tarihsiz, II/158.
175 Teğâbûn, 64/14.
176 Buhârî, Nikâh, 88, VI/151.
177 Müslim, Radâ, 18, 1468/68. H., II/1090.

rekse İslamî kültürde Hz. Havva hakkında anlatılanların hiç birisi

gerçek değildir. Kur’an onların yalan olduğunu açıkça söylemektedir.

Bu uydurma hikâyelere dayalı olarak ay halindeki kadının pis

sayılması, düşünce özürlü kabul edilip aklının kıt olduğuna inanıl-

262 Taberî, Ebû Câfer Muhammed b. Cerir (v. 310/922), Câmiu’l-Beyân an-Te’vili’l-Kur’ân,